Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

26 августа 2022 г.                                                                          № 1410/ф

Москва

О зачислении на места

с оплатой стоимости обучения

На основании решения приемной комиссии  филиала

(протокол от 25  августа 2022 г. № 38) п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2022 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП» в состав

обучающихся 1 курса по специальности 40.02.03 Право и судебное

администрирование очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

образовании:

на базе основного общего образования (срок обучения 2 г. 10 мес.) согласно

списку (приложение 1);

на базе среднего общего образования (срок обучения 1г. 10 мес.) согласно

списку (приложение 2).

Ректор                                                                                В.В.Кулаков

Приложение 1

к приказу ФГБОУВО «РГУП»

от 26 августа 2022 г. № 1410/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании,

на базе основного общего образования

№ п/п Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Средний

балл

аттестата

Критерий, применяемый

при равных средних баллах

аттестатов

1.  Авагян Новел Артурович 3,20

2.  Арутюнян Даниэл Мартинович 4,33

3.  Бабаев Ислам Гамалевич 4,00

4.  Бабаян Руслан Романович 3,23

5.  Бабков Владислав Геннадьевич 3,79

6.  Болдырев Сергей Александрович 3,81

7.  Буянова Злата Сергеевна 4,41

8.  Вадбольская Софья Андреевна 4,77

9.  Великохатская Евгения Дмитриевна 4,17

10.  Виноходова Алёна Игоревна 4,18

11.  Волошин Богдан Николаевич 3,90

12.  Гандоян Георги Артурович 4,22

13.  Гандоян Кристина Гариковна 4,94

14.  Гаспарян Гретта Самсоновна 4,82

15.  Гроголь Николай Сергеевич 4,00

16.  Гуламбарян Анна Артуриковна 4,18

17.  Гурова Виктория Юрьевна 4,00

18.  Димова Кристина Алексеевна 4,22

19.  Долженко Анастасия Евгеньевна 3,72

20.  Ерещенко Виктория Владимировна 4,18

21.  Есина Полина Андреевна 4,00

22.  Журба Илья Андреевич 3,44

23.  Зуев Андрей Денисович 4,95

24.  Иванов Даниил Сергеевич 4,35

25.  Калиновская Анастасия Алексеевна 3,88

26.  Козлов Артём Дмитриевич 3,35

27.  Колесникова Виктория Анатольевна 3,65

28.  Королева Ангелина Александровна 4,94

29.  Корсун Александр Викторович 4,53

30.  Костина София Юрьевна 3,73

31.  Котовская София Станиславовна 4,53

32.  Кржевецкий Давид Ильич 3,61

33.  Кудря Иван Дмитриевич 4,11

34.  Кукушкина Диана Эдуардовна 4,89

35.  Кучаева Снежана Альбертовна 4,57

36.  Леонова Диана Романовна 4,59

37.  Лобас Ирина Николаевна 4,35

38.  Лодяной Илья Александрович 4,79

39.  Мамонов Никита Романович 3,30

40.  Мельников Герман Даниилович 4,82

41.  Мирошниченко Екатерина Алексеевна 4,88

42.  Михайлов Игорь Сергеевич 3,23

43.  Мусашаихов Нурмагомед Шамилевич 3,16

44.  Овсюк Андрей Николаевич 4,06

45.  Оленич София Сергеевна 3,74

46.  Олефиренко Артем Сергеевич 4,95

47.  Островская Софья Дмитриевна 4,41

48.  Панеш Бислан Анзорович 4,88

49.  Помазан Виктория Александровна 3,29

50.  Поткин Егор Андреевич 3,71

51.  Пьянкова Ангелина Павловна 4,35

52.  Рогачев Егор Сергеевич 3,59

53.  Романов Сергей Васильевич 4,00

54.  Сабанчиев Алан Исламович 3,41

55.  Сайфутдинова София Руслановна 4,94

56.  Седенков Михаил Антонович 4,23

57.  Сомова Арина Анатольевна 3,77

58.  Степанян Альвина Кареновна 4,41

59.  Тихова Алина Андреева 4,42

60.  Торопова Снежана Александровна 3,84

61.  Труфанова Валерия Владимировна 4,70

62.  Федина Александра Романовна 4,06

63.  Федорова Вероника Сергеевна 4,41

64.  Федько Анастасия Дмитриевна 3,88

65.  Чистякова Дарья Дмитриевна 3,50

66.  Шемгохов Дамир Анчокович 3,42

67.  Шитарева Ариана Сергеевна 3,74

68.  Югай Данил Михайлович 3,59

Приложение 2

к приказу ФГБОУВО «РГУП»

от 26 августа 2022 г. № 1410/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании,

на базе среднего общего образования

№ п/п Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Средний

балл

аттестата

Критерий, применяемый

при равных средних баллах

аттестатов

1.  Барышников Георгий Дмитриевич 4,05

2.  Букетов Максим Евгеньевич 3,94

3.  Геворгян Геворг Спартакович 3,60

4.  Гейс Эмилия Артемовна 4,06

5.  Иваницкая Анна Дмитриевна 4,17

6.  Игнатенко Илона Геннадьевна 4,18

7.  Карапетян Елена Ованесовна 4,58

8.  Корниенко Ксения Сергеевна 4,20

9.  Королева Милена Станиславовна 3,85

10.  Метелица Алина Владимировна 4,58

11.  Мирошниченко Герман Андреевич 4,25

12.  Монин Дмитрий Олегович 3,95

13.  Наниз Аслан Байзетович 4,50

14.  Пахолка София Вячеславовна 4,00

15.  Пигарев Данил Викторович 3,47

16.  Попов Тимофей Васильевич 4,16

17.  Прядко Александра Сергеевна 3,65

18.  Ремесник Анатолий Геннадьевич 3,86

19.  Рябова Кристина Олеговна 3,62

20.  Савельев Сергей Романович 3,85

21.  Сасин Андрей Андреевич  3,81

22.  Сигарева Алиса Андреевна 4,00

23.  Симонян Гор Ованесович 3,56

24.  Сулейманова Мария Сергеевна 3,86

25.  Терехов Дмитрий Романович 4,29

26.  Трофимова Анастасия Алексеевна 4,22

27.  Федорова София Дмитриевна 3,93

28.  Чермит Нальбий Тимурович 4,59

29.  Шеленко Михаил Викторович 3,65